
SNPCS 01507/2024

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 00722/2024, SML 2024/15

SANACE KANCELÁŘE A VÝMĚNA DVEŘÍ V SUTERÉNU OBJEKTU SPRÁVY

NPČŠ, KRÁSNÁ LÍPA, PRAŽSKÁ č.p. 52.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupena:

1.2. Zhotovitel:

Se sídlem:

zapsaný:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

č.účtu:

zastoupený:

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

06342477

CZ06342477

Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Stavební MST s.r.o.

Teplická 2070/ 129, Děčín 405 02

u Krajského soudu V Ústí nad Labem C 40994/KSUL

06833896

CZO6833896

Komerční banka

115—6863850227/0100

Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 3.1 v článku 3, 5.9, 5.10 a 5.11

v článku 5. Při realizaci stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době

podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat.

 

 

 

 

 

 

 

3.1

Q Položka CENA

1. Realizace — dohodnutá původní smluvní cena 93 865,39 Kč bez DPH

2. Vícepráce (změnový list 1, viz. příloha tohoto 31 131,59 Kč bez DPH

dodatku smlouvy)

3. Celková cena na realizaci včetně víceprací bez 124 996,98 Kč bez DPH

DPH

4. Výše DPH 26 249,37 Kc

5" Celková cena na realizaci včetně víceprací s DPH 151 246,35 Ke s DPH   
 



SNPCS 01507/2024

5.9. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

5.10. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vregistru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

obj ednatel.

5.1 l. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č.1 — Změnový list

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne

    
za zhotoviteleza objednatele

Mgr. Milena Nagelová Bc. Michal Suchý

Vedoucí oddělení ekonomilgy jednatel

Správy Národního parku Ceske Svýcarsko Stavební MST s.r.o.



‘5: -'-I-.

ZMĚNOVÝ LIST

24-01-25 - Sanace suterénu obleklu Pražská 457/52, Krásná Upa

 

 

 

lmčnwy' Ilit: nad 1 - Dodatek 1

Krásná Upa 29.02.2024

Správa národního parku České Švýcarsko 05342477

Stavební MST, s.r.o. 06833896

a06833896

Smluvní rozpočet

ČP IT“: I Kód IPopIs | Ml | Mnnliwl ]. cen- Gena celkem

  

S 2401-25

Zl. Dodl

Sanace suterénu ob)ektu Pražská 457/52, Krásná Lípa

Dodatek 1

 

 

 

' ‘Objednalel:

 

Spréya Národního parku

  



ZMĚNOVÝ LIST

111,51

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

Stavba“ 24—01-25 — Sanace suterénu obicktu Pražská 457/52, Krásná Lípa

Imčnový list: Dod 1 - Dodatek 1

Místo Krásná Lípa 291322024

osjed . Správa národního parku České Švýcarsko 05342477

Zhotov Stavební MST, s.r.o. 05833895

Q05833396

Smluvní roxpočct

CP ITW | Kód Popi; | MJ | Mnotsrvl ’ 1. cena I Cena celkem

5 24-01-25 Sanace suterénu objektu Pražská 457/52, Krásná Upa

ZL Dad 1 Dodatek 1

Zl. 21 01 Předstěnn + odvětrání 31 131,59

D HSV Práce l dodávky HSV -19 863,35

D 5 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánívýplni 48 288,00

| 1 | K ]612131151 [Sanační post? k vnltřm'ch učn nanáizný ::loplošnč ručně I m2 | 450001 121,001 .1 935,00]

W “Sanace“

W “500520 .20000

W ‘Rcvue'd 4000

W Součet 16,000

I 2 l x ]s12324111 ]Samr.ni omítka podkladní vnitřních stěn mnam ručně [ n12 [ 15,000] 314.00] -s 024.001

W "Sinice“

W 'SoD'-"O -20,DOU

W “Rewzc’d 4,000

W Součet 46.000

] 3 1 x 1512325131 10mm. amenmurm vnitřních stěn unum ručně 1 m2 1 -1e,000[ 493,00] -7 033.00]

W “Sanace“

W “EDIT-20 -20,DOO

W 'Revue‘4 4,000

W Součet 16.000

1 4 1 K 151132313: 150005111 huh: vnitřních stěn 0001th do 3 mm | m2 | 45,000] 21500] .3 440001

W "Sanace"

W 'ScD"-20 -20,000

W 'Rcvixe'J 4,000

W Součet 46,000

D 59! Plexun hmot —1 575,35

17 x 995015001 Piexun hmc! pro budovy ruční pro budovy v do & rn t 0543 1 790,00 -1 150,97

PH 1 1 |< k I h l b d t! ' ř18 K 598013011 m |: a e ručn mu přenunu mo pro u mluvě envp nun ZKD 100 t _0'643 660,00 424,35

D PSV Práce a dodávky PSV 40 562,98

D 711 Ekku'olnmlace - silnoproud 3 703,95

Monti! knbke příatrojaví zapuštěné platová kruhová pro

l 1013 I )( l7411120€2 lgm‘mrwm‘lé ”my ku: 10,000 55,80 553,00

W 2‘1‘2‘3'2’1 10,000

1019 M 341571465 krabice do dutých stěn PVC příirroiová kruhová D 70mm hluboká ku: 10,000 73,30 733.00

01 štěnál b H ' Í1016 X "13130“ Mom?! usum (p ohnou mu ové p poJcnI 2P+PE se upqcn m km 2,000 125,00 250,00

vodlču

W 2'1 2,000

1017 M 34555202 lásuvka zápustná1e0nona'sobná chráněná, šroubové svorky ku: 2,000 81,60 163_20

Menu! mum (pololzlpuhéni šroubové pHpoienl 2x12P + PE1

1014 '( 741313044 dvanlsobni šikmá I: zlpoiznfm vodičů ““ 5,000 131.00 786.00

W 2‘3 6,000

1015 M 34555243 zásuvka zápustné dvomásohná, šikmá, : clonkaml, šroubové worky kus 6,000 198,00 1188.00

1022 K 598741311 Přesun hmot proccntnrpro silnoproud ručnlvobiektechvdosm % 36,782 0,70 25.75

D 742 Elektroinstalace - slaboprnud 463.20

1020 |< 742330045 Montáž datové láswky :|. :16 pozic pitsazené na omítku ku; 1,000 161,00 324,00

kbčk it" ii k 5 k I | tbíl'1021 M 37451185 I: I a n1 :nn ! SUV cw pro ryston: moduyp as a 1 port ku! 1.000 69,60 139,20

[nemazenvll

751 Vzduchotechnika 6 250,01

1 10011 x 1751305011 [Monui vélracl mřížky xtěnové do 0,040 m2 1 kus 1 20,000] 271.00] 5 420.00]

W "kruhové podlahavé'm 10,000

W "Hranaté horni“10 10,000

W Součet 20,000

1009 M 56245653 mřl'lka větrací kruhová plu! se slfovlnou 50mm ku: 20.000 40,10 802,00

1003 K 998751201 Přuun hmotprocentnl pro vzduchotechnikuvob1eklechvdc 12 m % 62,220 0,29 18,04

D 766 Konstrukce "Uhlířské 18 19!,1_3

1 ,

1004 K 766416243 ngtff‘ioblolcnl stěn pl pře: 5 m2 panely : :; omerovanych duel: pře: m2 251125 207,00 5 200,88

1005 M CDC0008773.UR! deska czmcntolřísková CETRIS BASIC125x335 cm!! 1,0 cm m2 25.125 439,20 11 034.90

W 61 desk: 1250/3350

W 6'11,25'3,35) 25,125

W Součet 25 125

1 10061 K 1756417211 [Mandi podkladového roštu pro obložení stěn [ m I $5,467] 72,501 4 021.36]
 



 

 

   

 

 

          

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Smluvní rozpočet

CP | Typ | Kód Poplx | Ml | Mnaktvl l :. mna Cena celkem

W Svulý roh

W v. 1100 á DJSm

w Lunar/0,75 23.467

W 16'2 31.000

W Mezlloučet 55,467

W Součet 55,467

1007 M 60514114 fellvolehllčnalé lať imurzgncwani dl a m m3 0.146 8 710,00 1 271.65

1011 K 766694116 Monti! plrlptlních desek dřevěných nebo plutavy'ch! do 30 cm m 15,700 175.00 2 763,20

W (PhDr—1,81 18,000

w {worms} -2,300

W Součet 15,700

1 10121 M |s11ao077 [parapet plastový vnitřní 1 150mm 1 m 1 20,000] 1110,00] 3500,00]

W "4k: f 5m"4‘5 20000

W Součet 20,000

1013 M 81144019 koncovka k parapetu plastovčmu vnltřnimu 1 pár sada 2,000 49,50 99,00

1008 K 998766311 Přcsun hmot procentní pm kce tmhlihké ruční v objektech v do 6 m 9‘ 279,910 0,74 107,13

D 771 Podlahy : dlaldlc 1 957,62

] 1027] :( lmmon [wz.lu podkladu před pomdkou dlaibv 1 m2 1 1.307] 16.10] 11.041

W 12‘i0,33‘0,33) 1,307

1 1023] x 1771121011 [mm penetrační m podlahu 1 m2 1 1,307] 62.80] 52.08].

w m2_DIazb- 1,307

I 1025] K 1771573010 [Demontál podlah : dlaidic keramických lepených 1 m2 1 1,307] 109.00] 142,46]

W 12'[0,33'0,331 1,307

M tá ! ' I ' ' '1029 !( 771574415 on ! pod ah keramlckych h adkych lepenych cernentowm flexlbllnlm m2 1307 651,00 852,16

lepidlem pfe: 6 do 9 ins/m2

W m2_Dlažba 1.307

dl b d MRB hhldk" 'ld 101030 M 59761176 a! a keramická nemrazuv: or pow: a v/malny! 0 mm m2 1,435 421.00 605,40

pře: s do Elks/m2

H l | ml ' hl ' ' lb]! E1031 K "15772“ P p mk k lmonzižl pod ah ken aky: epenych :emenlowm flex n m ml 1307 89,20 116,55

Iepldlem :: plochu do 5 m2

W m2_DliIba 1.307

Člhčlnlt'řlhl lh h“ 1501!1032 K 771592011 n v. ln 1: p och pod a nebo !: odlit po polo en a by m2 1307 17.70 36,20

chemlckyrnl prostředky

w m2_olazba 1,307

| 1026| |< |958771311 Přclun hmotprocentnípropodlnhyzdlaldlcručnívobjeklechvdoe m | % | 15.559' 5,481 101.70'

D HB Hodlncwé zfihovadsazby 6752,00

| 37 ] |< 11151292 ]Hodlnová zúčtovad sazba mvebnl dělník 1 hod 1 0000] 413,00] 1 652m1

W 'Plldruiené práce"—1 4,000

] 10101 x 1st1231 lHodlnová :účtovacl mu elektrildř 1 hod 1 100001 510001 5 100.001

w 'DMT'Ž - stávaJich rozvodů"4 4,000

W “úpravy stávajlch rozvodů EFG 6,000

W Součet 10.000

0 VRN Vcdlejšl rozpočtové náklady 3 630,00

D WING Inženýnká almost 980,00

1 10241 |< 1045303000 1xoor0lmcnl č=nncst 1 hod 1 2.000] 450,00] 980,00]

0 vrms flxumniultvy 1 950.00

I 41 ] x 106500sz 1Mlmmvcnlštnidopnva materiálů 1 km 1 50,000] 39,00] 1 950,00]

W "DC—Krásná Lípa -cc311“1'2'25 50,000

D VEN! Přelun stavebních kapadl 750.00

] 1023] K |0511030001 IDennidopriva pracovníkům pnmvlhě 1 km ] 100,000] 7.50] 750.00]

W 'L-.' E'ásná Lípa vcca 2 m1ezdy'2'2'25 100,000

'šnráwl Nárúůnfho parku _
Zhotovitel: Ob1ednate|z '

 

 

  

Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

Ceske Švýcarsko

if]



R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
S
C
H
V
A
L
O
V
Á
N
Í
Z
M
Ě
N

M
E
T

2
4
-
0
1
-
1
5

n
u
b
-
1

S
o
m
e
:
“
a
l
i
m
e
n
t
ů
“
P
a
l
-
u

(
5
7
/
5
1
,
n
i
m
i
U
p
-

d
e
n
ó
U
p
:

1
1
0
1
2
0
2
!

S
c
r
i
n
n
ó
m
d
n
l
h
o
p
c
r
l
u
i
m
d
b
—
i
a
m

0
5
3
4
1
4
7
7

S
n
u
b
n
í
M
3
1
”
A

m
u
m
s

m
n
m

S
a
r
—
A
k
a
i
x
m
č
n
f

m
m
n
d
k
m
m
m

T
y
p

m
h
u
n

M
m
—

U
p
o
n
—
ó

m
e
w

m
n
m

x
m

W
i
n
k
“

K
i
m
m
i
e
"

m
n
u
-
n
m

u
m
u

m
a
n
a

u
n
m
-

a
t
m
-
h
w

m
m
m
.
.
.
1
m
m

e
n
u
m
u
m
u
m
a

s
u
m

2
5

S
u
m
.
m
u
m

m
M
I
M
I
”

K
r
i
m
i
“

9
!
5
5
5
,
3
9

.
1
:
“
3
,
1
5

5
0
9
9
4
3
4

3
1
1
3
1
,
5
9

u
n
u

1
0
1
5
1
.
2
9

2
5
.
4
%

1
1
1
m
m

Z
l

D
u
a
l

M
u
k
!

«
n
u
n
s

s
a
m
u

!
!
m
.
“

1
3
.
H
K

„
H
L
D

7
%

J
u
n
.
”

n
m

M
i
m
—
n
á
v
i
n
“

J
a
n
u
s

s
a
m
u

n
n
u
!

1
1
1
1
:
;

m
m

r
i
m

)
1
1
n
.
”

U
S
O
0
1

S
t
a
v
e
b
n
í

9
3
5
6
5
,
3
9


